
ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY A ZRCADLA

KEUCO GmbH & Co. KG
Postfach 1365
D-58653 Hemer
Telefon +49 2372 904-0
Telefax +49 2372 904-236
info@keuco.de
www.keuco.de Ar

t.-
Nr

.: 
03

50
7/

03
11

01
 K

at
al

og
 S

pi
eg

el
sc

hr
än

ke
 u

nd
 S

pi
eg

el
 ts

ch
ec

hi
sc

h,
 0

5/
11

V souladu s naším prohlášením o záru-
ce výrobce přebíráme za naše výrobky 
záruku v délce pěti let, pokud byl výro-
bek prokazatelně zakoupen a instalo-
ván přes autorizovaného odborného 
prodejce. Garanční lhůta začíná běžet 
dnem expedice z našeho závodu.  
Zákonná záruční doba je v garanční 
lhůtě obsažena. Tento příslib záruky se 
nevztahuje na elektrické součásti a 
osvětlovací prostředky.

Vzhledem k mimořádné kvalitě povr-
chů a nejjemnějším barevným odstí-
nům našich výrobků je možná pouze 
podmíněná tisková reprodukce barev. 
Optimální představu Vám zprostředku-
jí pouze originální výrobky KEUCO. Pro-
hlédnout si je můžete ve vzorkovnách 
odborných prodejců sanitárního zboží.

Přetisk a rozmnožování, a to i částí, 
jsou dovoleny pouze s výslovným svo-
lením a udáním pramene výrobní fir-
my.
KEUCO GmbH & Co. KG,
Postfach 1365, D-58653 Hemer

Technické změny sloužící pokroku, 
nutné změny v barvě a designu a rov-
něž tiskové chyby si výslovně vyhrazu-
jeme.

Naše výrobky se dodávají výhradně 
přes velkoobchody se sanitárním  
zbožím.

Koncept, grafická úprava,  
text a litografie:
Kontrast Communication
Services GmbH, Düsseldorf
Fotografie:
Studio CASA, Münster
Tisk:
Meinders & Elstermann
GmbH & Co. KG,
Belm (Osnabrück)
Vytištěno na papíře GALAXI Keramik.
Dodává Papier Union.



Obsah

Obsah 3

PŘEDMLUVa 4 – 5

ZRCaDLOVÉ sKŘÍŇKY 6 – 41
ROYAL REFLEX 8 – 9 
ROYAL METROPOL 10 – 11
ROYAL MODULAR 12 – 15
ROYAL INTEGRAL 16 – 19
ELEGANCE 20 – 21
EDITION 300  22 – 23
EDITION Palais  24 – 25
ROYAL PLUS 26 – 27
ROYAL T3 28 – 29
ROYAL T2 30 – 31

ROYAL 35 32 – 33
ROYAL 30 34 – 35
ROYAL 10 36 – 37
ROYAL T1 38 – 39
KEUCO LX 40 – 41 

sVĚTLO a ZRCaDLa 42 – 55

PŘEhLED VÝRObKŮ 56 – 85

3



»Průkopnické inovace, prvotřídní design, dlouho-
dobá kvalita – to vše je KEUCO, značka pro  
koupelnu. Jako německý značkový výrobce jsme 
již po mnoho let etablováni po celém světě. Od  
ideálu k ideji, od ideje k inovaci – KEUCO spojuje 
v koupelně krásu s nekompromisní funkčností. 
Vznikají tak výrobky, které jsou odlišné. Vyznačují  
se vynikající jakostí a velmi dlouhou životností,  
nejlepší ergonomií, inovační technikou a vzrušujícím 
designem. Proto byly mnohé z našich výrobků  
vyznamenány renomovanými cenami za design, 
mimo jiné i vytouženým red dot: ›best of the best‹. 
KEUCO – naše vášeň pro Vaši osobní pohodu  
v koupelně.«

Hartmut Dalheimer, jednatel/Engelbert Himrich, výkonný společník

4 5



Zrcadlové skříňky

6 7



Zrcadlové skřínky ROYAL REFLEX, které jsou k dostání v pěti různých velikostech, pasují jak k 
dvojumyvadlům, tak i k úzkým variantám do WC pro hosty. Model se třemi výklopnými dvířky s  
oboustranným zrcadlem poskytuje uvnitř čtyři patra dostatečného úložného prostoru. Integrováno je 
osvětlení, zapínač světla a zásuvka. Boční strany jsou z vnějšku opatřeny zrcadly.

Přehled výrobků viz strany 56 – 57

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL REFLEX

8 9



Solitární zrcadlové skříňky ROYAL METROPOL okouzlují svými působivě čistými tvary. Dokonale tak vyhovují urbanisticky elegantnímu stylu  
orientovanému na design. Díky bočním, dozadu zkoseným svítidlům působí skříňka ROYAL METROPOL dojmem vznosné lehkosti i přes své  
velkorysé rozměry. Svítidla rovnoměrně osvětlují obličej a starají se o náladové nepřímé osvětlení. Výklopná dvířka jemně klouzající nahoru  
otevírají pohled do promyšleného interiéru.

Přehled výrobků viz strany 76 – 77

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL METROPOL

10 11



ROYAL MODULAR

ROYAL MODULAR lze velkoryse kombinovat. Vyberte si mezi mnoha 
velikostmi nebo zhotovením na míru, mezi zrcadly a různými světelnými 
moduly, dvěma, třema, nebo i větším počtem. Buďte kreativní, neboť 
opravdu vysněná koupelna není jen běžnou záležitostí.

Přehled výrobků viz strany 58 – 59

Přehled rozměrů viz strana 79

Standardní rozměry

Světelné moduly

Rozměry na zakázku

x mm

y mm

12 13



14

Pomocí flexibilního stavebnicového systému ROYAL MODULAR si můžete vytvořit dokonalou zrcadlovou  
skříňku – vlevo je například sestava ze středového modulu, dvou bočních základních modulů a dvou  
světelných modulů T5. Moduly jsou k dostání v různých šířkách a ve volitelných výškách 70 nebo 100 cm. 
Vhodné pro montáž na stěnu nebo pro zapuštění do zdi.

Přehled výrobků viz strany 58 – 59

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL MODULAR

15



16

ROYAL INTEGRAL

Vysoká jakost a vynikající kvalita zpracování zrcadlových skříněk ROYAL INTEGRAL na sebe 
upozorňují v každém detailu – například v tichém zavírání dvířek. Skříňky ROYAL INTEGRAL 
lemuje elegantní celoobvodová chromová lišta, která se dodává ve dvou šířkách a 
přizpůsobuje se tak různým montážním situacím.

Přehled výrobků viz strany 60 – 61

Přehled rozměrů viz strana 79

17



ROYAL INTEGRAL

Ve vnitřním prostoru hliníkového korpusu přesvědčuje ROYAL INTEGRAL svou vysokou 
variabilitou. Díky inovativní technice lze v zadní stěně opatřené drážkami flexibilně 
uspořádat skleněné poličky a vytvořit tak prostor pro větší předměty.

Přehled výrobků viz strany 60 – 61

Přehled rozměrů viz strana 79

18 19



20

ELEGANCE

Zrcadlová skřínka ELEGANCE svým stylovým osvětlením ladně oslňuje 
jak jednoduchá tak i dvojumyvadla. A vyniká také svými vnitřními  
hodnotami – např. Zadní zrcadlovou stěnou, výškově nastavitelnými 
skleněnými poličkami a dvěma vnitřními zásuvkami.

Přehled výrobků viz strany 62 – 63

Přehled rozměrů viz strana 79

21



22

EDITION 300

Dvířka zrcadlové skříňky EDITION 300, která se vyklápějí směrem nahoru, mají 
nejen praktický, nýbrž i estetický aspekt: kompletní zrcadlová plocha není ničím 
přerušená a působí tak zvlášť velkorysým dojmem. Elegantní světelné obdélníky 
zaručují nejen nezaměnitelný vzhled, ale i perfektní neoslňující pohled. Volně  
umístitelné skleněné poličky nabízejí uvnitř dostatek místa jak pro nízké, tak  
i pro vysoké potřeby do koupelny. Vnitřní zrcadlo, které lze posunovat do strany, 
umožňuje podívat se na obličej i při vyklopených dvířkách. V hliníkovém korpusu 
se zrcadly po stranách je integrováno nepřímé osvětlení umyvadla.

Přehled výrobků viz strany 64 – 65

Přehled rozměrů viz strana 79

23



24

EDITION Palais

EDITION Palais kombinuje jemně zaoblené tvary s jasnou geometrií – například i u kontury zrcadlové 
skříňky. Zrcadlo s výrazným světelným oválem lze posunout do strany a získat tak přístup do flexibilně 
uspořádaného a různorodého vnitřního prostoru. Zrcadlové skříňky jsou k dostání v provedení pod omítku 
nebo na omítku. U druhé varianty jsou po stranách korpusu zrcadla.

Přehled výrobků viz strany 66 – 67

Přehled rozměrů viz strana 79

25



Zrcadlo, zrcadlo a ještě jednou zrcadlo. U kolekce  
ROYAL PLUS hraje velkou roli materiál. Plošný účinek 
zrcadlových dvířek neruší ani úchyty, neboť ty jsou 
umístěny na jejich spodní hraně. Matně bílá, skleněná 
halogenová svítidla vydávají jasné měkké světlo. 
Hliníkový korpus má na stranách zrcadla. Aby se tyto 
výstavní kousky hodily opravdu do každé koupelny, 
dodává se ROYAL PLUS se dvěma, třemi nebo čtyřmi 
dvířky a v různých velikostech. 

Přehled výrobků viz strany 70 – 71

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL PLUS

26 27



S modelem ROYAL T3 režírujete hru světel. Neboť za minimalisticky elegantním zevnějškem se skrývá propracovaný  
osvětlovací systém, který navodí v každé koupelně tu správnou atmosféru. Uvnitř skříňky naleznete tři vypínače, jeden 
stmívač a pak už jen: Klapka pro …

Přehled výrobků viz strana 72

Přehled rozměrů viz strana 79

... kosmetické světlo
Dokonalý make-up začíná dokonalým 
osvětlením – a to samozřejmě potěší i při 
holení. Obě vertikální zářivky osvětlují obličej 
měkce a jasně a nevytvářejí žádné stíny.

... orientační světlo
Při nočních výletech do koupelny bychom 
neměli nadobro zahnat spánek jasným  
stropním světlem. Nouzové osvětlení se 
zapne automaticky při setmění - díky kvalitní 
technologii LED je energeticky úsporné.

... náladové světlo
Wellness při koupeli. Světlo, které lze stmívat, 
tiše vyzařuje směrem nahoru a umožňuje 
uvolněné denní snění.

ROYAL T3

28 29



ROYAL T2 je perfektní zrcadlová skříňka pro dva, neboť všechno, co si člověk přeje, nabízí hned 
dvakrát: dvoje zrcadlová dvířka, dvě elektrické zásuvky, dvě postranní svítidla a na přání i dvě 
vnitřní zásuvky. Samotná boční svítidla mají dvojí užitek: jsou-li dvířka otevřená, osvětlují i obsah 
zrcadlové skříňky.

Přehled výrobků viz strana 72

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL T2

30 31



Stěny končí až u stropu – proč tento prostor nevyužít? 
Model ROYAL 35 patří se svou výškou až 84 centimetrů 
k nejprostornějším zrcadlovým skříňkám v sortimentu 
KEUCO. Vyrábí se v různých rozměrech a v provedení se 
dvěma nebo třemi dvířky. Nad každými dvířky je  
posazeno elegantní obloukové svítidlo, které slouží  
jako osvětlení umyvadla a současně i stropu. Model 
ROYAL 35 je velkoryse vybaven i uvnitř, což se rozumí 
samo sebou.

Přehled výrobků viz strana 73

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL 35

32 33



Nezaměnitelná díky charakteristickým všudypřítomným zrcadlům: 
ROYAL 30, designová klasika firmy KEUCO. Abyste mohli nerušeně a 
s chutí plánovat, vyrábějí se tyto zrcadlové skříňky v různých 
šířkách a až se čtyřmi dvířky – vhodné pro každé umyvadlo. A 
pokud by Vám zrcadla v koupelně stále ještě nestačila, ROYAL 30 se 
dodává také jako vysoká skříňka.

Přehled výrobků viz strany 74 – 75

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL 30

34 35



36

ROYAL 10 je mezi zrcadlovými skříňkami KEUCO základním modelem.  
Protože nikdo se rád nezříká komfortu, vybavili jsme model ROYAL 10 stejně 
pečlivě jako jeho větší kolegy. Součástí skříňky jsou tři výškově nastavitelné 
skleněné poličky, osvětlení, elektrická zásuvka a vypínač. A pokud chcete v 
koupelně dosáhnout efektního akcentu, rozhodněte se dodatečně pro nepřímé 
osvětlení nasměrované nahoru.

Přehled výrobků viz strana 77

Přehled rozměrů viz strana 79

ROYAL 10

37



ROYAL T1

Průsvitná světelná pole obdélníkového tvaru, která jsou umístěna v čelní stěně zrcadlových skříněk ROYAL T1, se starají o inovativní 
jasné vnitřní a měkké vnější osvětlení. Na otočných dvířkách je z obou stran zrcadlo. Uvnitř jsou k dispozici tři volně nastavitelné  
skleněné poličky a zásuvka pro holicí strojek.

Přehled výrobků viz strana 76

Přehled rozměrů viz strana 79

38 39



Charakter a variabilita nejsou u modelu KEUCO LX v žádném rozporu. Jak skleněná žaluzie, tak i korpus se dodávají ve volně  
kombinovatelných variantách materiálů a barev – na objednávku dokonce jako speciální provedení v barvě podle Vašeho přání.  
Lak na spodní straně žaluzie dodává sklu zcela zvláštní třpyt.

Přehled výrobků viz strana 78

KEUCO LX

40 41



42

Světlo a zrcadla

43



SVĚTLO A ZRCADLA 

Osvětlená zrcadla ROYAL REFLEX jsou k dostání v pěti různých velikostech pro skříňky pod pod  
umyvadla 500 mm až 1300 mm. Integrované vertikální osvětlení je osazeno běžnými zářivkami  
a opatřeno skrytým vypínačem.

Přehled výrobků viz strana 57

44 45



SVĚTLO A ZRCADLA 

Díky své pestré nabídce rozměrů se zrcadla  
s osvětlením ELEGANCE hodí do všech koupelen – od 
toalet pro hosty po rodinné koupelny s dvojumy- 
vadlem. Osvícení obličeje a nepřímé osvětlení  
místnosti lze zapnout zvlášť.

Přehled výrobků viz strana 83

4746



SVĚTLO A ZRCADLA 

Zrcadla s osvětlením ELEGANCE jdou  
s každou velikostí: při tomto velkorysém 
řešení se dvěma umyvadly a červenou  
deskou Colorboard jsou svítidla s pozrcad-
lenými čelními kryty umístěna vertikálně po 
stranách. Využitím barevných zářivek lze 
atmosféru v koupelně zcela přizpůsobit  
vlastním představám. 

Přehled výrobků viz strana 83

4948



50

SVĚTLO A ZRCADLA 

Zrcadlo s osvětlením EDITION Palais, které vidíte vpravo, se vyznačuje zaoblenou konturou a světelným 
oválem. Atmosféru zajišťuje nepřímé osvětlení vyzařující kolem zrcadla. I zde lze jako harmonický doplněk 
použít kosmetické zrcátko BELLA VISTA. Vpravo: Decentní elegance ROYAL REFLEX se odráží v osvětlených 
zrcadlech. Tato zrcadla jsou po obou stranách lemována vertikálními osvětlovacími prvky.

Přehled výrobků viz strana 67 a 80 – 81

51



SVĚTLO A ZRCADLA 

Vlevo se zase s minimalismem, který je pro tuto kolekci typický, prezentuje příbuzný z řady  
výrobků PLAN. Jako doplněk se tu stará o co nejlepší pohled při líčení a holení kosmetické zrcátko 
BELLA VISTA, které je jedinečné svou exkluzívní světelnou technikou a nezkreslující optikou.

Přehled výrobků viz strana 68

5352



SVĚTLO A ZRCADLA 

Světlo ze všech stran: oba zde zobrazené modely jsou z kolekce EDITION 300 a jejich 
pochromovaný rám ukrývá vždy čtyři zářivky. Perfektně a bez oslnění Vám osvětlí obličej. 
Vpravo: v případě toalety pro hosty se řada EDITION 300 zdvořile zúží – tak se projevuje 
pohostinnost.

Přehled výrobků viz strany 80 – 81

54 5554



Přehled výrobků

ROYAL RefLex

Zrcadlo s osvětlením
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 21 W T5)
rozměry (š x v x h):  
500 x 900 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h): 
650 x 605 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h):
800 x 605 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h):
1000 x 605 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h):
1000 x 605 x 42 mm

Zrcadlová skříňka
1 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla 
panty vlevo nebo vpravo 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 18 W)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
rozměry (š x v x h): 500 x 700 x 150 mm

Zrcadlová skříňka
3 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla 
panty vlevo nebo vpravo 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (1 x 54 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 6 výškově nastavitelné skleněné poličky
rozměry (š x v x h): 1300 x 700 x 150 mm

Zrcadlová skříňka
2 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (1 x 24 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
rozměry (š x v x h): 650 x 700 x 150 mm

Zrcadlová skříňka
3 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla 
panty vlevo nebo vpravo 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (1 x 39 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 6 výškově nastavitelné skleněné poličky
rozměry (š x v x h): 1000 x 700 x 150 mm

Zrcadlová skříňka
2 otočná dvířka z dvojitého křišťálového zrcadla,
po stranách zrcadla 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
Korpus: stříbrně mořeno eloxováno
Vnitřní vybavení:
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
rozměry (š x v x h): 800 x 700 x 150 mm

56 57



ROYAL MODULAR Povrchy otočných dvířek
Šířka podle
zhotovení na míru

Dvojité zrcadlo  
z křišťálového skla

Všechny moduly k dodání pro montáž 
na zeď nebo do zdi, 
pro montáž do zdi je potřebná hloubka 
150 mm. Dveřní pant je umístěn vlevo 
a lze ho na místě přeměnit.

Upozornění: Pro montáž do zdi
si prosím vyžádejte okótování
montážního otvoru u svého instalatéra
nebo si ho naplánujte online na 
www.royal-modular.de 

Přehled výrobků

Středový modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
•  elektrická jednotka (na přání se zásuvkou 

a vypínačem nebo pouze se zásuvkou)
• 2 výškově nastavitelné poličky
• maximálně připojení 3 světelných modulů
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  500 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi  500 x 700/1000 x 160 mm

Středový modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
•  elektrická jednotka (na přání se zásuvkou 

a vypínačem nebo pouze se zásuvkou)
• 2 výškově nastavitelné poličky
• maximálně připojení 3 světelných modulů
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  600 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi  600 x 700/1000 x 160 mm

Světelný modul T5
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi,
k boční montáži na středové a základní moduly
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (1 x 14 W T5)
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  50 x 700 x 175 mm
• montáž do zdi  50 x 700 x 105 mm

Světelný modul Halogen
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi, 
pro montáž na středové a základní moduly od šířky 300 
(nutný je minimálně 1 středový modul s vypínačem)
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 20 W)
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  250 x 50 x 106 mm
• montáž do zdi  250 x 50 x 106 mm

Základní modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  200 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi  200 x 700/1000 x 160 mm

Základní modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  300 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi  300 x 700/1000 x 160 mm

Základní modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  400 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi  400 x 700/1000 x 160 mm

Základní modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi,
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  500 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi  500 x 700/1000 x 160 mm

Základní modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi,
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  600 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi  600 x 700/1000 x 160 mm

Základní modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi,
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 6 výškově nastavitelných poliček
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  400 x 1600 x 170 mm
• montáž do zdi  400 x 1600 x 160 mm

Základní modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi,
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 6 výškově nastavitelných poliček
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď  300 x 1600 x 170 mm
• montáž do zdi  300 x 1600 x 160 mm

Středový modul
1 otočná dvířka
použití vpravo nebo vlevo
na přání pro montáž na zeď nebo do zdi
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
•  elektrická jednotka (na přání se zásuvkou 

a vypínačem nebo pouze se zásuvkou)
• 2 výškově nastavitelné poličky
• maximálně připojení 3 světelných modulů
rozměry (š x v x h):
• montáž na zeď 400 x 700/1000 x 170 mm
• montáž do zdi 400 x 700/1000 x 160 mm

58 59



Přehled výrobků

Zrcadlová skříňka
k zabudování do zdi, 2 otočná dvířka, 
krycí profil široký 8,5 nebo 15 mm
osvětlení:
zářivky (4 x 24 W T5)
korpus: 
hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 2 x 4 variabilně nastavitelné 
 skleněné poličky
• 3 elektrické zásuvky
• 2 vnitřní vypínače
rozměry (š x v x h):
1498/1511 x 698/711 x 170 mm

Zrcadlová skříňka
k zabudování do zdi, 2 otočná dvířka, 
krycí profil široký 8,5 nebo 15 mm
osvětlení:
zářivky (2 x 24 W T5)
korpus: 
hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 2 x 3 variabilně nastavitelné 
 skleněné poličky
• 2 elektrické zásuvky
• 1 vnitřní vypínač
rozměry (š x v x h):
  898/  911 x 698/711 x 170 mm
1198/1211 x 698/711 x 170 mm

Zrcadlová skříňka
k zabudování do zdi
1 otočná dvířka, panty vpravo nebo vlevo, 
bez osvětlení, krycí profil široký 
8,5 nebo 15 mm
korpus:
hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 2 x 2 popř. 2 x 3 variabilně 
 nastavitelné skleněné poličky
• 2 elektrické zásuvky
rozměry (š x v x h):
448/461 x 698/  711 x 170 mm
448/461 x 998/1011 x 170 mm

Zrcadlová skříňka
k zabudování do zdi
1 otočná dvířka, panty vpravo nebo vlevo,
krycí profil široký 8,5 nebo 15 mm
osvětlení: 
zářivky (2 x 14/2 x 21 W T5),
na přání i bez osvětlení
korpus: 
hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 2 x 2 popř. 2 x 3 variabilně 
 nastavitelné skleněné poličky
• 2 elektrické zásuvky
• 1 vnitřní vypínač
rozměry (š x v x h):
598/611 x 698/  711 x 170 mm
598/611 x 998/1011 x 170 mm

ROYAL INTEGRAL

60 61



Přehled výrobků

ELEGANCE

Zrcadlová skříňka 
1 otočná dvířka, panty vpravo nebo vlevo
osvětlení: halogenové osvětlení (2 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení: 
• zadní stěna se zrcadlem
• boky se zrcadlem
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné skleněné poličky 
• na přání 1 vnitřní zásuvka
rozměry (š x v x h): 500 x 760 x 169 mm 

Zrcadlová skříňka 
2 otočná dvířka
osvětlení: halogenové osvětlení (4 x 20 W) 
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• zadní stěna se zrcadlem
• boky se zrcadlem
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné skleněné poličky
• na přání 2 vnitřní zásuvky
rozměry (š x v x h): 700 x 760 x 169 mm 

Zrcadlová skříňka 
2 otočná dvířka
osvětlení: halogenové osvětlení (4 x 20 W) 
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení: 
• zadní stěna se zrcadlem
• boky se zrcadlem
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné skleněné poličky 
• na přání 2 vnitřní zásuvky
rozměry (š x v x h): 950 x 670 x 169 mm 

Zrcadlová skříňka 
3 otočná dvířka
osvětlení: halogenové osvětlení (6 x 20 W) 
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení: 
• zadní stěna se zrcadlem
• boky se zrcadlem
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 6 výškově nastavitelných poliček 
• na přání 2 vnitřní zásuvky
rozměry (š x v x h): 1200 x 670 x 169 mm 

Zrcadlová skříňka 
3 otočná dvířka
osvětlení: halogenové osvětlení (6 x 20 W) 
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení: 
• zadní stěna se zrcadlem
• boky se zrcadlem
• 1 vnější vypínač
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 6 výškově nastavitelných poliček 
• na přání 2 vnitřní zásuvky
rozměry (š x v x h): 1300 x 670 x 169 mm

Křišťálové zrcadlo 
s celoobvodovou fasetou
rozměry (š x v):
 360 x 635 mm
 700 x 750 mm
 950 x 635 mm 
1300 x 635 mm

Zrcadlo s osvětlením  
osvětlení horizontální, čelní stěna se zrcadlem,
výstup světla jako osvětlení zrcadla a 
místnosti, samostatné zapínání, skrytý 
vypínač, zářivky
osvětlení/rozměry (š x v x h):
(2 x 14 W T5)/ 700 x 820 x 66 mm
(2 x 21 W T5)/ 950 x 705 x 66 mm 
(2 x 28 W T5)/1300 x 705 x 66 mm

Zrcadlo s osvětlením  
osvětlení horizontální, čelní stěna se zrcadlem, 
výstup světla jako osvětlení zrcadla a
místnosti, samostatné zapínání, skrytý vypínač,
zářivka (1 x 24 W)
rozměry (š x v x h): 360 x 705 x 66 mm

Nástěnné svítidlo 
pro vodorovnou nebo svislou 
montáž, čelní stěna se zrcadlem, výstup světla  
po obou stranách, samostatné zapínání přes  
osvětlení místnosti, zářivky
osvětlení/rozměry (š x v x h):
(2 x 14 W T5)/70 x 700 x 66 mm
(2 x 21 W T5)/70 x 950 x 66 mm

Zrcadlo s osvětlením 
osvětlení vertikální, čelní stěna se zrcadlem, výstup světla jako osvětlení zrcadla
a místnosti, samostatné zapínání, skrytý vypínač, zářivky (4 x 14 W T5)
rozměry (š x v x h):
 700 x 635 x 66 mm
 950 x 635 x 66 mm 
1300 x 635 x 66 mm 

62 63



EDITION 300

Přehled výrobků

Zrcadlo s osvětlením
s celoobvodovým osvětlením zářivkami
osvětlení/rozměry (š x v x h):
(2 x 14 W T5 a 2 x 21 W T5)/ 950 x 650 x 65 mm
(2 x 14 W T5 a 2 x 28 W T5)/1250 x 650 x 65 mm
 

Zrcadlo s osvětlením
s vertikálním osvětlením zářivkami (2 x 14 W T5)
osvětlení/rozměry (š x v x h): 525 x 960 x 46 mm
 

Zrcadlo s osvětlením
s celoobvodovým osvětlením zářivkami (4 x 14 W T5) 
osvětlení/rozměry (š x v x h): 650 x 650 x 65 mm
 

Zrcadlo s osvětlením
s fasetou
osvětlení Philips (2 x 36 W)
Ø 950 mm 

Křišťálové zrcadlo
rozměry (š x v):
 650 x 650 mm
 950 x 650 mm
 1250 x 650 mm

Křišťálové zrcadlo
rozměry (š x v):
525 x 960 mm

Zrcadlová skříňka
1 výklopná dvířka
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
osvětlení:
• zářivky (2 x 21 W T5)
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač (vnější)
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 1 vnější elektrická zásuvka
• 1 nastavitelné vnitřní zrcadlo (200 x 520 mm)
• 5 variabilně nastavitelných skleněných poliček
rozměry (š x v x h): 950 x 650 x 160 mm

Zrcadlová skříňka
1 výklopná dvířka
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
osvětlení:
• zářivky (2 x 28 W T5)
vybavení:
• 1 vypínač (vnější)
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 1 vnější elektrická zásuvka
• 1 nastavitelné vnitřní zrcadlo (200 x 520 mm)
• 7 variabilně nastavitelných skleněných poliček
rozměry (š x v x h): 1250 x 650 x 160 mm

Zrcadlová skříňka
1 výklopná dvířka
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
osvětlení:
• zářivky (2 x 14 W T5)
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač (vnější)
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 1 vnější elektrická zásuvka
• 1 nastavitelné vnitřní zrcadlo (200 x 520 mm)
• 5 variabilně nastavitelných skleněných poliček
rozměry (š x v x h): 650 x 650 x 160 mm

64 65



EDITION Palais

Přehled výrobků

možnost posunutí 275 mm

možnost posunutí 400 mm
Křišťálové zrcadlo
s horizontální fasetou
rozměry (š x v x h):
740 x 630 x 6 mm
 990 x 630 x 6 mm

Zrcadlo s osvětlením
s horizontální fasetou
celoobvodové osvětlení zářivkami
1 x 60 wattů (sokl 2GX13)
rozměry (š x v x h): 740 x 630 x 60 mm

Zrcadlo s osvětlením
s horizontální fasetou
celoobvodové osvětlení zářivkami
1 x 60 wattů (sokl 2GX13)
rozměry (š x v x h): 990 x 630 x 60 mm

Zrcadlová skříňka
1 posuvná dvířka
pro montáž na zeď nebo do zdi,
strany se zrcadlem (pouze u varianty pro montáž na zeď)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
celoobvodové osvětlení:
• 1 x 60 W
vybavení:
• 1 vnější vypínač
•  1 vnější elektrická zásuvka 

(pouze u varianty pro montáž na zeď)
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 6 variabilně nastavitelných skleněných poliček 
(pouze u varianty pro montáž na zeď)
rozměry (š x v x h): 740 x 630 x 191 mm

Zrcadlová skříňka
1 posuvná dvířka
pro montáž na zeď nebo do zdi, 
strany se zrcadlem (pouze u varianty pro montáž na zeď)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
celoobvodové osvětlení:
• 1 x 60 W
vybavení:
• 1 vnější vypínač
•  1 vnější elektrická zásuvka 

(pouze u varianty pro montáž na zeď)
• 2 vnitřní elektrické zásuvky
• 6 variabilně nastavitelných skleněných poliček
rozměry (š x v x h): 990 x 630 x 191 mm

66 67



PLAN

Přehled výrobků

Křišťálové zrcadlo
pro montáž na zeď nebo do rohu
rozměry (š x v): 220 x 800 mm

Křišťálové zrcadlo
rozměry (š x v):
350 x 850 mm
430 x 1050 mm
550 x 850 mm
550 x 1050 mm

Zrcadlo s osvětlením
možné kombinovat s umyvadlovou sadou 1– 4,
se zabudovaným senzorovým vypínačem
na přání rovněž s nočním osvětlením,
s celoobvodovým osvětlením zářivkami
(2 x 14 W T5 a 2 x 21 W T5) 
rozměry (š x v x h): 700 x 950 x 65 mm

Zrcadlo s osvětlením
možnost kombinovat s umyvadlem z minerálního 
kompozitu,
vypínač vpravo dole,
s vertikálním osvětlením a horizontálním
osvětlením umyvadla (2 x 21 W T5 a 2 x 8 W T5)
rozměry (š x v x h): 700 x 950 x 50 mm

68 69



Přehled výrobků

Zrcadlové skříňky

ROYAL PLUS
2 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 600 x 910 x 143 mm

ROYAL PLUS
2 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 600 x 810 x 143 mm

ROYAL PLUS
2 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 2 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 800 x 710 x 143 mm

ROYAL PLUS
2 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 800 x 810 x 143 mm

ROYAL PLUS
3 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (3 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 1000 x 810 x 143 mm

ROYAL PLUS
3 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (3 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 1300 x 810 x 143 mm

ROYAL PLUS
4 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (4 x 20 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 2 vypínače
• 4 elektrické zásuvky
• 4 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 1600 x 810 x 143 mm

70 71



Přehled výrobků

Zrcadlové skříňky

ROYAL T3
3 otočná dvířka
na přání s vnější zásuvkou nebo bez zásuvky
osvětlení:
• osvětlení prostoru (osvětlení Philips 2 x 24 W)
• kosmetické osvětlení (zářivka 2 x 14 W T5)
• orientační světlo (LED 1 x 6 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• zadní stěna se zrcadlem
• strany se zrcadlem
• vnitřní osvětlení
• 3 vypínače (pro každou variantu osvětlení)
• 1 tlumič světla (pro osvětlení prostoru)
• 2 elektrické zásuvky
• 3 x 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 906 x 700 x 177 mm

ROYAL T3
3 otočná dvířka
na přání s vnější zásuvkou nebo bez zásuvky
osvětlení:
• osvětlení prostoru (osvětlení Philips 2 x 36 W)
• kosmetické osvětlení (zářivka 2 x 14 W T5)
• orientační světlo (LED 1 x 6 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• zadní stěna se zrcadlem
• strany se zrcadlem
• vnitřní osvětlení
• 3 vypínače (pro každou variantu osvětlení)
• 1 tlumič světla (pro osvětlení prostoru)
• 2 elektrické zásuvky
• 3 x 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 1106 x 700 x 177 mm

ROYAL T2
2 otočná dvířka
na přání s vnitřními zásuvkami/bez zásuvek
osvětlení:
• zářivky (2 x 14 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 univerzální polička
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 700 x 700 x 166 mm

ROYAL T2
2 otočná dvířka
na přání s vnitřními zásuvkami/bez zásuvek
osvětlení:
• zářivky (2 x 14 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 univerzální polička
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 900 x 700 x 166 mm

ROYAL 35
2 otočná dvířka
na přání s vnitřními zásuvkami/bez zásuvek
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 35 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 univerzální polička
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 600 x 840 x 150 mm

ROYAL 35
2 otočná dvířka
na přání s vnitřními zásuvkami/bez zásuvek
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 35 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 univerzální polička
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 800 x 740 x 150 mm

ROYAL 35
3 otočná dvířka
na přání s vnitřními zásuvkami/bez zásuvek
osvětlení:
• halogenové osvětlení (3 x 35 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 univerzální polička
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 1000 x 740 x 150 mm

ROYAL 35
3 otočná dvířka
na přání s vnitřními zásuvkami/bez zásuvek
osvětlení:
• halogenové osvětlení (3 x 35 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• strany se zrcadlem
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 univerzální polička
• 1 pohárek
• 2 misky
rozměry (š x v x h): 1300 x 740 x 150 mm

72 73



Přehled výrobků

Zrcadlové skříňky

ROYAL 30
2 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 20 W)
• kryty svítidel bílé matné
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 600 x 885 x 143 mm

ROYAL 30
2 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (2 x 20 W)
• kryty svítidel bílé matné
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 2 x 2 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 800 x 685 x 143 mm

ROYAL 30
3 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (3 x 20 W)
• kryty svítidel bílé matné
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 1000 x 785 x 143 mm

ROYAL 30
3 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (3 x 20 W)
• kryty svítidel bílé matné
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 2 elektrické zásuvky
• 3 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 1300 x 785 x 143 mm

Nástěnná skříňka ROYAL 30
1 otočná dvířka
panty vpravo nebo vlevo
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 3 výškově nastavitelné poličky
• strany se zrcadlem
rozměry (š x v x h):  
350 x 600 x 143 mm
350 x 700 x 143 mm
350 x 800 x 143 mm

ROYAL 30
4 otočná dvířka
osvětlení:
• halogenové osvětlení (4 x 20 W)
• kryty svítidel bílé matné
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 2 vypínače
• 4 elektrické zásuvky
• 4 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 1600 x 785 x 143 mm

ROYAL 30
2 otočná dvířka, bez osvětlení
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 3 výškově nastavitelné poličky
• strany se zrcadlem
nebo
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
• strany se zrcadlem
• 1 elektrická zásuvka
rozměry (š x v x h): 600 x 800 x 143 mm

Vysoká skříňka ROYAL 30
1 otočná dvířka
možnost použití vpravo a vlevo
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 6 výškově nastavitelných poliček
• strany se zrcadlem
rozměry (š x v x h): 350 x 1600 x 143 mm

Vysoká skříňka ROYAL 30
1 otočná dvířka
možnost použití vpravo a vlevo
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 6 výškově nastavitelných poliček
• strany se zrcadlem
rozměry (š x v x h): 350 x 1600 x 250 mm

74 75



Přehled výrobků

Zrcadlové skříňky

ROYAL 10
2 otočná dvířka
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (14 W)
• na přání s dodatečným osvětlením stropu/bez osvětlení stropu
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 1 elektrická zásuvka
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 600 x 700 x 141 mm

ROYAL 10
3 otočná dvířka
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (21 W)
• na přání s dodatečným osvětlením stropu/bez osvětlení stropu
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 1 elektrická zásuvka
• 2 x 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 900 x 700 x 141 mm

ROYAL T1 IP 44
1 otočná dvířka
panty vpravo nebo vlevo
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (1 x 36 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 1 elektrická zásuvka
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 505 x 700 x 143 mm

ROYAL T1 IP 44
2 otočná dvířka
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (1 x 36 W)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• 1 vypínač
• 1 elektrická zásuvka
• 3 výškově nastavitelné poličky
rozměry (š x v x h): 665 x 700 x 143 mm

ROYAL MeTROPOL
1 výklopná dvířka 
osvětlení:
• zářivky (2 x 24 W T5)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• zadní stěna se zrcadlem
• 1 vypínač (vnější)
• 1 vnější elektrická zásuvka, 
• 3 vnitřní elektrické  zásuvky
• 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 nastavitelné vnitřní zrcadlo (180 x 550 mm)
rozměry (š x v x h): 1300 x 610 x 155 mm

ROYAL MeTROPOL
1 výklopná dvířka 
osvětlení:
• zářivky (2 x 24 W T5)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• zadní stěna se zrcadlem
• 1 vypínač (vnější)
• 1 vnější elektrická zásuvka, 
• 3 vnitřní elektrické  zásuvky
• 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 nastavitelné vnitřní zrcadlo (180 x 550 mm)
rozměry (š x v x h): 1000 x 610 x 155 mm

ROYAL MeTROPOL
1 výklopná dvířka 
osvětlení:
• zářivky (2 x 24 W T5)
korpus: hliník, stříbrně mořeno eloxováno
vybavení:
• zadní stěna se zrcadlem
• 1 vypínač (vnější)
• 1 vnější elektrická zásuvka, 
• 3 vnitřní elektrické  zásuvky
• 3 výškově nastavitelné poličky
• 1 nastavitelné vnitřní zrcadlo (180 x 550 mm)
rozměry (š x v x h): 800 x 610 x 155 mm

76 77



KEUCO LX

Přehled výrobků

červený hedvábně matný*
(RAL 3003)

bílý vysoce lesklýantracitový hedvábně matný* 
(RAL 7016)

černý vysoce lesklýfialový hedvábně matný*
(RAL 4007)

olivový dekorolivový hedvábně matný*
(RAL 7003)

Čelní stěna

zrcadlo sklo bílé

sklo černé sklo antracitové* 
(RAL 7016)

sklo červené*
(RAL 3003)

sklo fialové* 
(RAL 4007)

sklo saténované sklo olivové* 
(RAL 7003)

Různé modely, různé rozměry: přehled zrcadlových skříněk KeUCO.
Následující tabulka poskytuje rychlý přehled nabídky zrcadlových skříněk a jejich rozměrů. 

Korpus

Výška
1420 mm

Hloubka
310 mm

Šířka
400 mm

Upozornění: Při výrobě na zakázku 
budou korpus a čelní stěna zhotove-
ny v požadované barvě. Pokud má 
být korpus a čelní stěna v různých  
barvách, je nutné je vyžádat zvlášť. 

Bližší informace k umyvadlovým 
deskám COLORBOARDS firmy KEUCO 
naleznete v samostatné brožuře nebo 
na internetu na www.keuco.de

*rovněž i zhotovení na míru

Solitérní skříňka KeUCO LX
čelní stěna se skleněnou žaluzií,
celoobvodová lišta s úchytem pochromovány,
vnitřní prostor, strop a dno antracitové
vybavení:
• 4 výškově nastavitelné skleněné poličky
• zadní stěna se zrcadlem
rozměry (š x v x h): 400 x 1420 x 310 mm

Solitérní skříňka KeUCO LX
výroba na zakázku v barvě RAL
čelní stěna se skleněnou žaluzií,
celoobvodová lišta s úchytem pochromovány,
vnitřní prostor, strop a dno antracitové
provedení povrchů:
korpus: lak hedvábně matný
čelní stěna: skleněná žaluzie, zadní strana lakovaná
vybavení:
• 4 výškově nastavitelné skleněné poličky
• zadní stěna se zrcadlem
rozměry (š x v x h): 400 x 1420 x 310 mm

Počet dvířek  

Počet dvířek  

*Barvy odpovídající KEUCO COLORBOARDS

Zrcadlové  
skříňky Šířka v mm 200 300 350 400 448 500 598 650 700 740 800 898 900 940 950 1000 1198 1200 1250 1300 1498

ROYAL MODULAR* 1 1 1 1

ROYAL INTeGRAL 1 1 2 2 2

ROYAL MeTROPOL 1 1 1

ROYAL ReFLeX 1 2 2 3 3

eLeGANCe 1 2 2 3 3

eDITION 300 1 1 1

eDITION Palais 1 1

Zrcadlové  
skříňky Šířka v mm 200 300 350 400 440 505 600 640 665 700 740 800 850 900 940 950 1000 1100 1250 1300 1600

ROYAL PLUS 2 2 3 3 4

ROYAL T3 3 3

ROYAL T2 2 2

ROYAL 35 2 2 3 3

ROYAL 30 1 2 2 3 3 4

ROYAL 10 2 3

ROYAL T1  1 2

78 79



Přehled výrobků

Zrcadla s osvětlením

Zrcadlo s osvětlením  
eDITION 300
s celoobvodovým osvětlením 
zářivkami
osvětlení/rozměry (š x v x h):
(2 x 14 W T5 a 2 x 21 W T5)/ 
950 x 650 x 65 mm
(2 x 14 W T5 a 2 x 28 W T5)/ 
1250 x 650 x 65 mm

Zrcadlo s osvětlením  
eDITION 300
s vertikálním osvětlením zářivkami  
(2 x 14 W T5)
rozměry (š x v x h):  
525 x 960 x 46 mm  

Zrcadlo s osvětlením  
eDITION 300
s celoobvodovým osvětlením 
zářivkami (4 x 14 W T5)
rozměry (š x v x h):  
650 x 650 x 65 mm

Zrcadlo s osvětlením eDITION 300
s fasetou
osvětlení Philips (2 x 36 W)
Ø 950 mm 

Zrcadlo s osvětlením ROYAL ReFLeX
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 21 W T5)
rozměry (š x v x h):  
500 x 900 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením ROYAL ReFLeX
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h): 
650 x 605 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením ROYAL ReFLeX
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h):
800 x 605 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením ROYAL ReFLeX
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h):
1000 x 605 x 42 mm

Zrcadlo s osvětlením ROYAL ReFLeX
osvětlení vertikální  
skrytý vypínač 
osvětlení:
• osvětlení zářivkami (2 x 24 W T5 Seamless)
rozměry (š x v x h):
1000 x 605 x 42 mm

80 81



Přehled výrobků

Zrcadlové skříňky

Zrcadlo s osvětlením AMARO
s celoobvodovou fasetou
a halogenovým osvětlením (2 x 25 W)
rozměry (š x v x h): 370 x 782 x 130 mm

Zrcadlo s osvětlením JOLY
na přání s dekoračním prvkem a skleněnou poličkou/
bez prvku a poličky, s halogenovým osvětlením (2 x 35 W)
rozměry (š x v x h): 400 x 840 x 150 mm

Zrcadlo s osvětlením JOLY
na přání s dekoračním prvkem a skleněnou poličkou/
bez prvku a poličky, s halogenovým osvětlením (2 x 35 W)
rozměry (š x v x h): 400 x 830 x 150 mm

Zrcadlo s osvětlením JOLY
na přání s dekoračním prvkem a skleněnou poličkou/
bez prvku a poličky, s halogenovým osvětlením (2 x 35 W)
rozměry (š x v x h): 400 x 840 x 150 mm

Zrcadlo s osvětlením PLAN
možné kombinovat s umyvadlo-
vou sadou 1– 4, se zabudo-
vaným senzorovým vypínačem
na přání rovněž s nočním 
osvětlením, s celoobvodovým 
osvětlením zářivkami
(2 x 14 W T5 a 2 x 21 W T5)
rozměry (š x v x h): 
700 x 950 x 65 mm

Zrcadlo s osvětlením PLAN
možnost kombinovat  
s umyvadlem z minerálního 
kompozitu, vypínač vpravo 
dole, s vertikálním osvětlením 
a horizontálním osvětlením 
umyvadla
(2 x 21 W T5 a 2 x 8 W T5)
rozměry (š x v x h): 
700 x 950 x 50 mm

Zrcadlo s osvětlením eDITION Palais
s horizontální fasetou
celoobvodové osvětlení zářivkami
1 x 60 wattů (sokl 2GX13)
rozměry (š x v x h):
740 x 630 x 60 mm
990 x 630 x 60 mm

Zrcadlo s osvětlením eLeGANCe
osvětlení horizontální  
čelní stěna se zrcadlem, zrcadlo  
výstup světla jako osvětlení zrcadla a místnosti  
samostatné zapínání, skrytý vypínač,  
zářivka (1 x 24 W) 
rozměry (š x v x h): 360 x 705 x 66 mm

Zrcadlo s osvětlením eLeGANCe
osvětlení horizontální, čelní stěna se zrcadlem,
výstup světla jako osvětlení zrcadla a 
místnosti, samostatné zapínání, skrytý 
vypínač, zářivky
osvětlení/rozměry (š x v x h):
(2 x 14 W T5)/ 700 x 820 x 66 mm
(2 x 21 W T5)/ 950 x 705 x 66 mm 
(2 x 28 W T5)/1300 x 705 x 66 mm

Zrcadlo s osvětlením eLeGANCe
osvětlení horizontální, čelní stěna  
se zrcadlem, výstup světla jako osvětlení 
zrcadla a místnosti, samostatné zapínání, 
skrytý vypínač, zářivky (4 x 14 W T5)
rozměry (š x v x h):
 700 x 635 x 66 mm
 950 x 635 x 66 mm 
1300 x 635 x 66 mm  

82 83



Přehled výrobků

Křišťálové zrcadlo eDITION Palais
s horizontální fasetou
rozměry (š x v x h):
740 x 630 x 6 mm
990 x 630 x 6 mm

Zrcadla

Křišťálové zrcadlo PLAN
pro montáž na zeď
nebo do rohu
rozměry (š x v):
220 x 800 mm

Křišťálové zrcadlo eDITION 300
s celoobvodovou fasetou
rozměry (š x v):
 650 x 650 mm
 950 x 650 mm
 1250 x 650 mm

Křišťálová zrcadla eDITION 100/eDITION 200/eDITION 300
s celoobvodovou fasetou
rozměry (š x v):
350 x 850 mm
430 x 1050 mm
550 x 850 mm
550 x 1050 mm
525 x 960 mm

Křišťálové zrcadlo eLeGANCe
s celoobvodovou fasetou
rozměry (š x v):
 360 x 635 mm
 700 x 750 mm
 950 x 635 mm 
1300 x 635 mm

Křišťálové zrcadlo SOLO
s fasetou
a leštěnými hranami
rozměry (š x v):
450 x 800 mm
650 x 900 mm

Křišťálové zrcadlo 
SABRINA
s fasetou
rozměry (š x v):
 450 x 600 mm
 600 x 800 mm

84 85




